
\ 
jUNAP 

FACULTAD DE AGRONOM IA 

RESOLUCION DECANAL Nº 459-FA-UNAP-2019 
lquitos, 03 de octubre del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral Nº 0325- 2016-UNAP, se Ratifica la Resolución Decana! 
Nº073-2016-FA-UNAP donde se aprueba el Plan Curricular por Competencias de las Escuelas de 
Agronomía y de Gestión Ambiental de la Facultad de Agronomía de la UNAP; 

Que, mediante Oficio N° 041-2019-ORSA-FA-UNAP, la Lic. Edu c. Ylmer Rodríguez Fartolino,Mg., 
Jefa de la Oficina de Registro y Servicios Académicos de la Facultad de Agronomía, remite la 
Adecuación Curricular a la Nueva Currícula del estudiante: JIMMY ELMAR GUERRERO DAVILA 
con C.U. Nº 2060018 y D.N.I. Nº 46055478, por lo que solicita la emisión de la Resolución 
Decana!, respectiva; y 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria N° 30220, el Estatuto General de 
la UNAP y con cargo a dar cuenta en Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO. AUTORIZAR a la Dirección General de Registro y Asuntos Académicos de la 
UNAP, la ADECUACION CURRICULAR a la NUEVA CURRICULA del estudiante de la Escuela de 
Agronomía: JIMMY ELMAR GUERRERO DAVILA con C.U. Nº 2060018 y D.N.I. Nº46055478, 
según detalle: 
ESTUDIANTE JIMMY ELMAR GUERRERO DAVILA 

DNI 46055478 
CODIGO 2060018 ESCUELA: AGRONOMIA 

CURRICULA ANTIGUA CURRICULA NUEVA 

CODIGO ASIGNATURA TIPO CREO. CODIGO ASIGNATURA TIPO CREO.NOTA 

1- 2006 
1079 CIENCIAS NATURALES Obl. 4 10008 CIENCIAS NATURALES Obl. 4 11 

1081 DIBUJO TECNICO ·Obl. 2 10009 DIBUJO TECNICO 1 Obl. 1 11 

1083 LENGUAJE Obl. 4 10001 LENGUAJE, REDACC, Obl. 1 12 

1091 REDACC. TECNICA Obl. 2 Y ORATORIA 

1085 INGLES 1 PROP o 10003 INGLES BASICO 1 Obl. 2 11 

9000 ATLETISMO Act. 1 9000 ATLETISMO Act . 1 16 

11-2006 
1082 GEOLOGIA Obl. 4 10015 GEOLOGIA Obl. 4 11 
1084 MATEM.SUP. 1 Obl. 4 10002 MATEMATICA Obl. 4 11 
1086 BIOLOGIA GRAL. Obl. 4 10013 BIOLOGIA Obl. 4 11 
9010 BASQUETBOL Act. 1 9010 BASQUETBOL Act. 1 12 

/ ... 

Somos iu i ·,11,·ers,rluJ lic<?11cwr/a mc1.1 imponun1.: J<J la ,lmu:011íu Jd Paú. ru111ho n la acrl!Jllac·1ri11 
UNIVERSIDAD 

LIC EN CIADA 
Samanez Ocampo Nº 185 - Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
]:lttp://www.unapiquitos.edu.pª - e-mail : agronomia@unapig ~!i \os.egJJ.cQª 

RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEOU/CD 



.• 

FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 459-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 03 de octubre del 2019 

CURRICULA ANTIGUA 

CODIGO ASIGNATURA TIPO CREO. 

098 

1089 

1090 

1092 

1087 
1094 

1093 

1102 

1107 

1097 

1101 

1105 

1103 

1110 

1133 

1142 

ZOOLOGIA GENERAL Obl. 4 

MATEM.SUP. 2 Obl. 4 

QUIM.GRAL E INOR. Obl. 4 

INGLES 2 PROP O 

EDAFOLOGIA 
BOTANICA GRAL. 

ANAT. FISIOL. AN. 

OBI. 4 

Obl. 4 

Obl. 4 

BOTANICA SISTEMA T. Obl. 4 

AGROSTOLOGIA Obl. 3 

QUIMICA ORGANICA Obl. 4 

BIOQUIMICA Obl. 4 

ZOOTECNIA GENERAL Obl. 4 

ECONOMIA Obl. 3 

FISIOLOGIA VEGETAL Obl. 

PRODUCCION DE Elec. 
BUFALOS 

4 

3 

PRODUCCION DE 

PORCINOS 

Elec. 3 

Dist.: DIGRAA,DEFPA,ORSA.Legajo, Archivo 

-2-

CODIGO 

1- 2007 
10023 

11- 2007 
10011 

10012 
10007 

1-2008 
10022 
10018 

11- 2008 
10025 

10021 

1- 2010 
10043 

111- 2010 

CURRICULA NUEVA 

ASIGNATURA 

ZOOLOGIA GENERAL 

MATEMATICA 1 

QUIM.GRAL. E INORG. 

INGLES BASICO 11 

EDAFOLOGIA 
BOTANICA GENERAL 

ANAT.FISIOL.ANIM . 

BOTANICA SISTEMAT. 

AGROSTOLOGIA 

TIPO 

Obl. 

Obl. 

Obl. 

Obl. 

Obl. 
Obl. 

Obl. 

Obl. 

Obl. 

CREO.NOTA 

4 

4 

4 

o 

4 
4 

4 

4 

3 

15 

11 

13 
12 

13 
11 

11 

11 

13 

10019 QUI MICA ORGANICA Obl. 4 12 

1-2011 
10028 

11- 2011 
10027 

1-2015 
10038 

1-2016 
10035 

10092 

10055 

BIOQUIMICA Obl. 4 11 

ZOOTECNIA Obl. 4 14 

ECONOMIA AGRICOLA Obl. 4 11 

FSIOLOGIA VEGETAL 

PRODUCCION DE 

BUFALOS 
PRODUCCION DE 

PORCINOS 

Obl. 

Elec . 

Obl. 

4 

3 

3 

11 

11 

1 

{/' 
Ing. on c. 

Secretario Académico 

UNIVERSIDAD 
L.ICEN,CIADA 

Samanez Ocampo Nº 185 - Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www.unapiquitos.edu pe - e-mail : agronomia@unapiquitos .edu .pe 

RESOLUC IÓN Nº 012-2019-SUNEOU/CD 


	459.pdf (p.1)
	459a.pdf (p.2)

